申請者各位

２０１８年４月１３日

一般社団法人次世代自動車振興センター

充電インフラ部

平成３０年度

「電気自動車・プラグインハイブリッド自動車の充電インフラ整備事業費補助金」

公募兼交付申請開始のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、充電インフラ整備事業にご協力をいただきありがとうございます。

さて、平成３０年度「電気自動車・プラグインハイブリッド自動車の充電インフラ整備事業費補助

金」の公募兼交付申請の受付を、本日より下記の通り開始いたしますのでお知らせいたします。

記

申請に当たりご理解をいただきたい「事業概要」、「基本的事項」および「事業別の申請について」

を当センターホームページに掲載いたしますので、ご一読いただくとともに、ご理解の上、必要書

類を揃え申請をお願いいたします。

また、これまでの様式での申請とは異なり、センターホームページのオンライン申請システムを利

用し、申請に必要な項目は WEB 上でのデータ入力ならびに必要書類のアップロードを行い、入力完

了後作成される「公募兼交付申請書（様式１）」のみを郵送いただきます。

１．公募兼交付申請受付期間：平成３０年４月１３日（金）～９月２８日（金）

２．公募兼交付申請

「公募兼交付申請」とは、本事業の補助金交付の採択および交付の決定を受けるための申請を

いいます。

３．公募兼交付申請後の流れ

センターホームページに掲載の「申請の手引き」をご確認ください。

４．本件に対する問合せ

一般社団法人次世代自動車振興センター 充電インフラ部 平成３０年度事業

コールセンター ０３－３５４８－９１００（9：00～12：00／13：00～17：00）

以上